
 

 

C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a  

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 73 DEL 29-04-2022 

REGISTRO PARZIALE N.6 

 

Ufficio: AFFARI GENERALI (UFFICIO CONVENZIONI-INCARICHI 

LEGALI-ASSICURATIVI-SPESE RAPPRESENTANZA) 

Unità organizzativa: Segreteria e Affari Generali 

 

Oggetto: ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA 

PERFORMANCE (O.I.V) IN FORMA MONOCRATICA- IMPEGNO DI 

SPESA. CIG. ZA0362F6D0 

 

 

RICHIAMATI IN PARTICOLARE: 

 l’art. 14 comma 1 del D.Lgs. 150/2009 che prevede che ogni Amministrazione 
singolarmente o in forma associata si doti di un Organismo Indipendente di 

valutazione della performance (OIV); 

 l’art. 7 del predetto decreto legislativo che prevede al comma 2 lett. a) che la funzione di 
misurazione e valutazione della performance sia svolta dagli organismi indipendenti di 
valutazione di cui all’art. 14, cui compete la misurazione e valutazione della 

performance di ciascuna struttura amministrativa nel suo complesso nonché la 

proposta di valutazione annuale dei dirigenti di vertice ai sensi del comma 4, lett. e) del 

medesimo articolo; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco nr.6 del 22.03.2002 con la quale è stato disposto di  

1) di costituire l’ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA 

PERFORMANCE (O.I.V) IN FORMA MONOCRATICA per gli adempimenti relativi alla 

misurazione e valutazione della performance secondo quanto previsto nell’art. 12 del 

piano sulla performance relativamente agli anni 2022-2023-2024.  

2) di nominare, in qualità di organismo indipendente di Valutazione del Comune di Rivoli 

Veronese in forma monocratica, per il triennio 2022/24, quale unico componente di 
tale Organismo, il dott. Maurizio Pellizzer, C.F. PLLMRZ61T25F705N, nato il 

25/12/1961 a Monzambano (MN), dello studio RA revisori associati con sede in 

Mantova via Cremona 29/a, iscritto all’Elenco nazionale degli OIV al n. 2016 fascia 

professionale 2. 

3) di stabilire quale compenso per l’incarico la somma di euro di euro 1.903,20 
(millenovecentotre/20) IVA e oneri previdenziali compresi per ciascun anno di 

valutazione; 

CHE con medesimo decreto è stato demandato al Responsabile dell’Area Amministrativa la 

disposizione di tutti gli atti conseguenti in particolare di impegnare la somma di € 

1.903,20 (millenovecentotre/20) IVA e oneri previdenziali compresi per ciascun anno 

di valutazione 2022-23-24 nei relativi anni di competenza, a favore del dott. Maurizio 
Pellizzer, C.F. PLLMRZ61T25F705N,  nato il 25/12/1961 a Monzambano (MN), dello 



Determinazione n.73 del 29-04-2022 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 

 

Pag. 2 

studio RA revisori associati con sede in Mantova via Cremona 29/a, il cui onere 

graverà sul seguente codice di bilancio: ; 

ACQUISITO il cig per l’affidamento CIG: ZA0362F6D0 

RITENUTO di provvedere in merito 

VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 il D.Lgs. n. 165/2001; 

 la Legge n. 241/1990; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 il regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 lo Statuto comunale; 

 il Decreto di nomina quale responsabile del servizio; 
 

DETERMINA 
 

1. di RICHIAMARE tutto quanto enunciato in narrativa, in quanto parte integrante, 

formale e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di impegnare, in esecuzione al decreto del sindaco nr.6 del 22.03.2002,   in favore del 

dott. Maurizio Pellizzer, quale componente dell'Organismo Indipendente di 

Valutazione del Comune di Rivoli V.se, in forma monocratica  per il triennio 2022/24  

con decorrenza 01/01/2022, la somma annua  di € 1.903,20 

(millenovecentotre/20) IVA e oneri previdenziali compresi , CIG: ZA0362F6D0 

al capitolo  2050 denominato COMPENSO REVISORE DEI CONTI E 
NUCLEO DI VALUTAZIONE per ogni anno (2022 -2023 – 2024) nel 

seguente modo – impegno pluriennale: 
     
ANNO CAP IMPORTO 

2022 2050 denominato COMPENSO REVISORE DEI CONTI E 

NUCLEO DI VALUTAZIONE 
€ 1.903,20 

2023 2050 denominato COMPENSO REVISORE DEI CONTI E 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

€ 1.903,20 

2024 2050 denominato COMPENSO REVISORE DEI CONTI E 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

€ 1.903,20 

 

 

3. di ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 

267/2000, che il seguente presunto programma dei pagamenti, calcolato secondo 

un’ipotesi di fatturazione ad importo costante, è compatibile con gli stanziamenti di 
bilancio e con i vincoli di finanza pubblica, come da attestazione favorevole espressa, ai 

sensi del vigente regolamento comunale di contabilità, con la sottoscrizione di 

adozione del presente atto da parte del sottoscritto responsabile del servizio: 

 

Data prevista 
emissione fattura 

Scadenza di 
pagamento 

Importo 

------------ 31.12.2022 € 1.903,20 

 

4. di ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del 



Determinazione n.73 del 29-04-2022 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 

 

Pag. 3 

presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del sottoscritto responsabile del servizio; 

 

5. di DARE ATTO che il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione, da parte del 

Responsabile del Servizio Finanziario, del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della spesa; 

 
6. di TRASMETTERE copia del presente provvedimento al dott. Maurizio Pellizzer, C.F. 

PLLMRZ61T25F705N,  nato il 25/12/1961 a Monzambano (MN), dello studio RA 

revisori associati con sede in Mantova via Cremona 29/a; 

 

7. di DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio 
Informatico dell’Ente; 

 

8. di PROVVEDERE alla pubblicazione delle informazioni inerenti al presente atto 

secondo le modalità contenute nel D.Lgs. n. 33/2013, riportandole nel link della 

homepage del sito del Comune di Rivoli Veronese, nell’ambito dei dati della sezione 

“Amministrazione trasparente”. 
 

 

 

 
 

 

 

L’istruttore Del Preliminare 

Malgarise Franca  

 

L’istruttore Dell’atto 

Furioni Renzo 

 

 

 

Letto e sottoscritto con firma digitale interna a norma di legge. 

 

29-04-2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Furioni Renzo 

 

___________________________________________________________________________ 

Si esprime esito Favorevole in merito al parere di regolarità contabile (art. 147 bis 

D.lgs.267/2000) ed al visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

presente determinazione (art.151 c.4 d.lgs.267/2000) 

 

Codice 

bilancio 

Capitolo N. Impegno C Competenza 

/R residui 

Importo Beneficiario 

1010103       2050   123 C       

1.903,20 

RA 

REVISORI 

ASSOCIATI 

 



Determinazione n.73 del 29-04-2022 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 

 

Pag. 4 

Cig ZA0362F6D0 

 

Letto e sottoscritto con firma digitale interna a norma di legge. 

Lì  03-05-2022 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

F.to Dott. Zocca Giuliana 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N. 295 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 07-05-2022 al 22-05-2022 

Lì  07-05-2022 

 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 F.to Girardi Raffaele 

 

 

 


